JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 1 uno de Marzo del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

VIDAL RODRIGUEZ ASCENCIO

VS

POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA
MUNICIPAL

LUCIO MORALES SERRANO

VS

POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA
MUNICIPAL

JOSE REFUGIO MUNOZ LOZA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS,
DIRECTOR DE CATASTRO

CESAR GONZALEZ CARRILLO
VS
POLICIA VIAL

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ
VS
POLICIA VIAL

LUIS ARCADIO CRUZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS
VS
POLICIA VIAL

FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL
VS
POLICIA VIAL

HUMBERTO ACEVES SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

MARGARITA GUTIERREZ MUNGUIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JULIO CESAR CASTILLO IBANEZ
VS
POLICIA VIAL

0147/2023-2do

0148/2023-2do

0446/2020-IN

0775/2022-2do

0797/2022-2do

0832/2022-2do

0845/2022-2do

0853/2022-2do

0858/2022-2do

0878/2022-2do

0895/2022-2do

Medida de apremio, Contestacién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por presentando recurso.,
Requerimiento a la autoridad., Cumplimiento
de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.



FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE

INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS,

DIRECTOR DE CATASTRO

JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

JOSE ANTONIO GUTIERREZ RAMIREZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

J. SOCORRO MENDOZA MURILLO
VS
SAPAL

JULIAN RENATO GAONA LOPEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ALEJANDRO MAISTERRENA LLAGUNO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FERNANDO SAMUEL OROZCO PADILLA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JAEL MONTSERRAT ORTIZ CANTERO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JUAN MANUEL GARCIA CADENA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0914/2022-2do

1183/2022-2do

JS-0066/2023-2do

JS-0116/2023-2do

JS-0126/2023-2do

JS-0944/2022-2do

JS-1074/2022-2do

JS-1123/2022-2do

JS-1125/2022-2do

JS-1198/2022-2do

JS-1200/2022-2do

JS-1285/2022-2do

JS-1469/2022-2do

JS-1481/2022-2do

Estese a lo acordado.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
a la ampliacion de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se tienen hechas manifestaciones del actor.,
Nuevo domicilio para recibir notificaciones.



TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.

DE
VS
DIRECTOR DE EJECUCION

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-1772/2022-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento 2, Se
sefala fecha de audiencia., Se desecha
incidente., Contestacion a la ampliacién de
demanda.



