

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 1 uno de Marzo del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
VIDAL RODRIGUEZ ASCENCIO VS POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0147/2023-2do	Medida de apremio, Contestación de demanda.
LUCIO MORALES SERRANO VS POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0148/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE REFUGIO MUÑOZ LOZA VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO	0446/2020-JN	Se tiene por presentando recurso., Requerimiento a la autoridad., Cumplimiento de sentencia.
CESAR GONZALEZ CARRILLO VS POLICIA VIAL	0775/2022-2do	Se da vista por tres días.
FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ VS POLICIA VIAL	0797/2022-2do	Se da vista por tres días.
LUIS ARCADIO CRUZ GARCIA VS POLICIA VIAL	0832/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE HECTOR RODRIGUEZ CARDENAS VS POLICIA VIAL	0845/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
FRANCO MAURICIO GUZMAN RANGEL VS POLICIA VIAL	0853/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
HUMBERTO ACEVES SANCHEZ VS POLICIA VIAL	0858/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARGARITA GUTIERREZ MUNGUIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0878/2022-2do	Estese a lo acordado.
JULIO CESAR CASTILLO IBAÑEZ VS POLICIA VIAL	0895/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ VS	0914/2022-2do	Estese a lo acordado.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		
LUIS ERNESTO RUIZ GUERRERO	1183/2022-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación
VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE IMPUESTOS INMOBILIARIOS, DIRECTOR DE CATASTRO		a la ampliación de demanda.
JOSE YARED BARRIENTOS CRUZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0066/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE ANTONIO GUTIERREZ RAMIREZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0116/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
J. SOCORRO MENDOZA MURILLO VS SAPAL	JS-0126/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
JULIAN RENATO GAONA LOPEZ VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0944/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1074/2022-2do	Se da vista por tres días.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1123/2022-2do	Estese a lo acordado.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-1125/2022-2do	Estese a lo acordado.
RAFAEL ALEJANDRO HERRERA MARES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1198/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
ALEJANDRO MAISTERRENA LLAGUNO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1200/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
FERNANDO SAMUEL OROZCO PADILLA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1285/2022-2do	Se da vista por tres días.
JAEL MONTSERRAT ORTIZ CANTERO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1469/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.
JUAN MANUEL GARCIA CADENA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1481/2022-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor., Nuevo domicilio para recibir notificaciones.

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE VS DIRECTOR DE EJECUCION

JS-1772/2022-2do

Se tiene por cumpliendo requerimiento 2, Se señala fecha de audiencia., Se desecha incidente., Contestación a la ampliación de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL